

**CG-P-I.ZP.D.272.82.2019.AP**

Warszawa 8 listopada 2019 r.

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

**Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę infrastruktury teleinformatycznej węzła regionalnego oraz świadczenie usług wsparcia technicznego, gwarancji i rękojmi w ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” (Projekt ASI)”**

W związku z wniesionymi zapytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 tj.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

**Pytanie 1**

Wnosimy o zmianę terminu 10 dni roboczych w paragrafie 9 ust. 1 pkt 1 umowy terminem 15 dni roboczych.

**Odpowiedź**

Zapisy treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w powyższym zakresie pozostają bez zmian.

**Pytanie 2**

Wnosimy o zmianę 10% łącznego wynagrodzenia w paragrafie 9 ust. 1 pkt 4 umowy 20% łącznego wynagrodzenia.

**Odpowiedź**

Zapisy treści SIWZ w powyższym zakresie pozostają bez zmian.

**Pytanie 3**

Wnosimy o zmianę terminu „opóźnienie” w projekcie umowy terminem „zwłoka”. Uzasadniamy ot tym, że Wykonawca powinien odpowiadać wyłącznie za opóźnienia przez siebie zawinione.

**Odpowiedź**

Zapisy treści SIWZ w powyższym zakresie pozostają bez zmian.

**Pytanie 4**

Wnosimy o obniżenie kar umownych o 50%.

**Odpowiedź**

Zapisy treści SIWZ w powyższym zakresie pozostają bez zmian.

**Pytanie 5**

Wnosimy o wykreślenie z paragrafu 9 ustęp 5 pkt 5, 6 i 7 – proponowane kary są rażąco wysokie.

**Odpowiedź**

Zapisy treści SIWZ w powyższym zakresie pozostają bez zmian.

**Pytanie 6**

Wnosimy do dodanie do umowy postanowienia, zgodnie z którym maksymalna wysokość kar umownych nie może być wyższa niż 25% wynagrodzenia brutto.

**Odpowiedź**

Zapisy treści SIWZ w powyższym zakresie pozostają bez zmian.

**Pytanie 7**

Wnosimy o wydłużenie terminu na zadawanie pytań w paragrafie 14 ust. 4 do pięciu dni roboczych.

**Odpowiedź**

Zapisy treści SIWZ w powyższym zakresie pozostają bez zmian.

**Pytanie 8**

W związku z wymaganiem dotyczącym dostępu do systemu zgłoszeniowego (poprzez WWW) w § 7 ust 14 Umowy zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający uzna jako równoważny sposób zgłaszania incydentów podlegających gwarancji lub rękojmi poprzez e-mail lub dedykowany nr telefoniczny (z przyznaniem ticketu serwisowego) oraz zapewnieniem informacji zwrotnej przez dedykowanego opiekuna handlowego.

**Odpowiedź**

Zapisy treści SIWZ w powyższym zakresie pozostają bez zmian.

**Pytanie 9**

W związku z wymaganiem w §7 ust 24 umowy dotyczącym zapewnienia Zamawiającemu dostępu do stron internetowych producentów rozwiązań zaoferowanych w ramach niniejszego postępowania zwracamy się o usunięcie przedmiotowego wymagania jako nadmiarowego. Zwracamy uwagę że przedmiotem postępowania nie jest dostarczenie łączy dostępu do Internetu, nadto Wykonawca nie jest właścicielem ani nie ma wpływu na decyzje biznesowe dotyczące prowadzenia serwisów internetowych producentów rozwiązań dostarczonych w ramach niniejszego postępowania, nie może zatem ponosić w związku z powyższym odpowiedzialności za dostęp lub jego brak do stron internetowych producentów rozwiązań.

**Odpowiedź**

Zapisy treści SIWZ w powyższym zakresie pozostają bez zmian.

**Pytanie 10**

Odnosząc się do wymagań dotyczących konfiguracji dostarczonych urządzeń (OPZ Rozdział 1 Ust 1 Definicje - Konfiguracja Infrastruktury DC i DRC w związku z Rozdział 4 ust 3 W związku z Rozdział 2 ust 1) pkt 1, ust 1 pkt 2) zwracamy się o szczegółowe określenie zakresu oczekiwanej konfiguracji urządzeń, w szczególności czy zamawiający oczekuje instalacji OS z nadaniem praw, migrację, integrację z istniejącą infrastrukturą, konfiguracje kopii zapasowych etc. Zwracamy uwagę że bez dostarczenia powyższych danych nie jest możliwe rzetelne oszacowanie wartości oferty.

**Odpowiedź**

Zakres oczekiwanej konfiguracji urządzeń Zamawiający określił w Rozdziale 3 ust. 4 OPZ.

#### Pytanie 11

W związku z treścią Załącznika nr 5 do Umowy OPIS INFRASTRUKTURY SERWEROWEJ I SIECIOWEJ ZAMAWIAJĄCEGO I PARTNERÓW ORAZ ZASOBY SPRZĘTOWE PRZEZNACZONE NA SYSTEM DZIEDZINOWY, zwracamy się z pytaniem o wagę tej informacji dla oszacowania wartości oferty, w szczególności czy w ramach prac związanych z wykonaniem przedmiotu umowy wykonawca będzie musiał w jakikolwiek sposób korzystać z przedmiotowej infrastruktury w szczególności w zakresie konfiguracji lub/i migracji. W przypadku w którym wykonawca będzie musiał funkcjonować z podaną infrastrukturą podczas prowadzenia prac wnosimy o podanie bardziej szczegółowych danych dotyczących w szczególności dokładnej konfiguracji sprzętowej wskazanych urządzeń, wersji systemów operacyjnych lub firmware, rolę, topologię połączeń wraz ze wskazaniem zakresu oczekiwanej integracji z nowodostarczoną infrastrukturą.

#### Odpowiedź

Zgodnie z treścią Rozdziału 2 ust. 5 OPZ stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ : „Projekt techniczny rozbudowy infrastruktury Zamawiający udostępni Wykonawcy po podpisaniu Umowy.”. Natomiast zakres oczekiwanej konfiguracji urządzeń Zamawiający określił w Rozdziale 3 ust. 4 OPZ.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom biorącym udział w postępowaniu, zamieszczone na Platformie Zakupowej Zamawiającego: <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> oraz dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.

Sprawę prowadzi  
Ada Pisarska  
Tel. 22/ 3141669

  
Kierownik Wydziału  
Zamówień Publicznych  
Krzysztof Strachota-Osiński

